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SOLARİ S
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumTempered Glass

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

90 cm

110 cm 190 cm

90 cm

110 cm 77 cm

45 cm

80 cm
120 cm

Solaris Set
RB103

Solaris Set
RB200
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 2025 Collection

Fabric:Water Repellent+UV Frame: Aluminum Tempered Glass

90 cm

110 cm 190 cm

90 cm

110 cm 77 cm

45 cm

80 cm
120 cm

SOLARİ S
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

Solaris Set
RKH104

Solaris Set
RKH106



4

ELİ T
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumTempered Glass

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

78 cm

68 cm 220 cm

78 cm

68 cm 108 cm

49 cm

70 cm
120 cm

Elit Set
RB203

Elit Set
RB204
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 2025 Collection

78 cm

68 cm 220 cm

78 cm

68 cm 108 cm

49 cm

70 cm
120 cm

ELİ T
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumTempered Glass

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

Elit Set
RKH106

Elit Set
RKH108
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AVESTA
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Avesta Set
AK102

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumWood: Compact

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

85 cm

80 cm 182 cm

85 cm

80 cm 70 cm

67 cm

80 cm
120 cm
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 2025 Collection

LUNA
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumWood: Iroko Tempered Glass

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

71 cm

69 cm 175 cm

71 cm

69 cm 77 cm

43 cm

70 cm
70 cm

35 cm

60 cm
60 cm

Luna Set
RB106

Luna Set
RB108
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Tİ BET
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

MONTANA
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumWood: Compact

Doğ a Dostu

Doğ a Dostu

Güneş e
Dayanıklı

Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yerli
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

84 cm

60 cm

90 cm

65 cm

158 cm

84 cm

53 cm

60 cm

76 cm

90 cm

70 cm

190 cm

60 cm

60 cm
110 cm

Montana Set
AG101

Tibet Set
AG101
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 2025 Collection

ARMANİ
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumTempered Glass

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

75 cm

75 cm 195 cm

75 cm

75 cm 85 cm

71 cm

70 cm
122 cm

Armani Set
AKH203

Armani Set
AKH102



10

CARMEN
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumWood: Compact Tempered Glass

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

80 cm

72 cm 188 cm

80 cm

72 cm 83 cm

53 cm

62 cm
98 cm

Carmen Set
W1324 / 105
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 2025 Collection

Fabric:Water Repellent+UV Frame: Aluminum Tempered Glass

VENÜS
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

74 cm

75 cm 168 cm

74 cm

75 cm 66 cm

61 cm

70 cm
120 cm

45 cm

60 cm
100 cm

Venüs Set
AE108

Venüs Set
AE106
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ARES
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumWood: Iroko

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

72 cm

85 cm 203 cm

72 cm

85 cm 83 cm

66 cm

80 cm
130 cm

Ares Set
AA103
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 2025 Collection

72 cm

85 cm 203 cm

72 cm

85 cm 83 cm

66 cm

80 cm
130 cm

ARES
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumWood: Iroko

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

Avesta Set
AE104

Ares Set
AE106
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KAFKAS
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumWood: Iroko

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

76 cm

75 cm 190 cm

76 cm

75 cm 79 cm

68 cm

70 cm
120 cm

48 cm

41 cm
41 cm

Kafkas Set
AG101



15

 2025 Collection

KAFKAS
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumWood: Iroko

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

76 cm

75 cm 190 cm

76 cm

75 cm 79 cm

68 cm

70 cm
120 cm

48 cm

41 cm
41 cm

Kafkas Set
AK108
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ASTRA
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

ASTRA
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumTempered Glass

Doğ a Dostu

Doğ a Dostu

Güneş e
Dayanıklı

Güneş e
Dayanıklı

Yerli
Üretim

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

75 cm

75 cm

88 cm

88 cm

180 cm

180 cm

75 cm

75 cm

88 cm

88 cm

74 cm

74 cm

61 cm

61 cm

78 cm

78 cm

144 cm

144 cm

Astra Set
RKH102

Astra Set
RB107
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 2025 Collectionwww.raudi.com.tr

ASTRA
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumTempered Glass

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

87 cm

75 cm 60 cm

78 cm

88 cm
160 cm

Astra Set
RB107

Astra Masa Seti
RB107
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EFES
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumTempered Glass

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

92 cm

72 cm 175 cm

92 cm

72 cm 67 cm

70 cm

80 cm
140 cm

40 cm

40 cm
40 cm

Efes Set
RKH102
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 2025 Collection

Fabric:Water Repellent+UV Frame: Aluminum Tempered Glass

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

VERANDA
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

85 cm

72 cm 175 cm

85 cm

72 cm 70 cm

70 cm

80 cm
140 cm

40 cm

40 cm
40 cm

Veranda Set
RKP104
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CUNDA
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: Aluminum Tempered Glass

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

89 cm

64 cm 140 cm

89 cm

64 cm 64 cm

71 cm

70 cm
120 cm

Cunda Set
RG103



21

 2025 Collection

RODOS
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: Aluminum Tempered Glass

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

72 cm

240 cm

71 cm

170 cm
80 cm

140 cm

50 cm

40 cm
136 cm

50 cm

40 cm
77 cm

Rodos Set
RS108
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OLİ PS
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

VİOLA
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: Aluminum Tempered Glass

Doğ a Dostu

Doğ a Dostu

Güneş e
Dayanıklı

Güneş e
Dayanıklı

Yerli
Üretim

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

85 cm

83 cm

70 cm

50 cm

71 cm

57 cm

76 cm

98 cm

76 cm

100 cm

182 cm

100 cm

Olips Set
W1870

Viola Set
RG103
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 2025 Collection

ARYA
Garden Seats / Bahçe Mobilyası

Fabric:Water Repellent+UV Frame: AluminumTempered Glass

Doğ a Dostu Güneş e
Dayanıklı

Yerli 
Üretim

Yağ mura
Dayanıklı

Soğ uğ a
Dayanıklı

77 cm

78 cm 140 cm

77 cm

78 cm 80 cm

50 cm

63 cm
100 cm

Arya Set
W1110
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HELEN
Swing / Salıncak

APPLE
Swing / Salıncak

HUZUR
Swing / Salıncak

DOUBLE

188 cm 130 cm

220 cm

140 cm

105 cm

130 cm

120 cm

230 cm

210 cm

Helen Double
W1433

Apple
W1764

Apple
W1494

Huzur
W1324
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CAT
Swing / Salıncak

KONFOR
Swing / Salıncak

 2025 Collection

REST
Swing / Salıncak

105 cm 120 cm

210 cm

120 cm 105 cm

210 cm

Cat
W1590

Konfor
W1324

Rest
RG105

Rest
RKP104
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EFES
Swing / Salıncak

OCEON
Sunbed / Ş ezlong

EYFEL
Swing / Salıncak

BÜLBÜL
Swing / Salıncak

DOUBLE

200 cm

188 cm

180 cm

130 cm

70 cm

195 cm

95
cm
78
cm
58
cm

120 cm

120 cm

105 cm

105 cm

210 cm

210 cm

Oceon Ş ezlong
AG108

Efes Double
RKH102

Bülbül
W1494

Eyfel
RKH102

Fabric:Water Repellent+UV Frame: Aluminum Wood: Iriko
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 2025 Collection

ADA
Chair / Sandalye

OLİ PS
Chair / Sandalye

STİ L
Chair / Sandalye

W 1591

W 1590

W 1441

W 1831

W 1295

W 1287

W 1764

W 1500

W 1715

W 1324

W 1110

W 1494

W 1433

W 1870

G
101
G
102
G
103
G
104
G
105
G
106
G
107
G

108
G
109
G

110

Olips
W1110




